

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **33185xxx - Stará Paka, zastávky BUS podél silnice II/284\_neoceněný**

Objekt: **SO 000 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY**

Rozpočet: **[SO 000] - VŠEOBECNÉ POLOŽKY**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

**Celková cena:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s DPH:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - VŠEOBECNÉ POLOŽKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY</b>						<b>0,00</b>
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>0,00</b>
1	02730	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</p> <p>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správce. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správce. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody sítí nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech. PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>	KPL	1,000	0,00	0,00
2	02910	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ VE VÝSTAVBĚ</p> <p>Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - náklady na veškeré zeměměřické práce, což jsou především všechny vytyčovací práce, včetně vytyčení stávajících podzemních vedení a vytyčení prostorové polohy a obvodu stavby, veškeré měřičské práce jako jsou kontrolní a ověřovací měření, měření pro výpočet kubatur, měření geometrických parametrů stavby, měření posunů a přetvoření, tvorba a údržba základních měřických a vytyčovacích sítí a mikrosítí.</p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p> <p><i>Způsob stanovení:</i> - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% předpokládané ceny stavby</p>	KPL	1,000	0,00	0,00
3	02911	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>	KPL	1,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - VŠEOBECNÉ POLOŽKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	02943	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS</p> <p>Realizační dokumentace stavby (4x tiskem + 1x elektronicky). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS.</p> <p>Zadavatel poskytne otevřený formát *.dwg</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	KPL	1,000	0,00	0,00
5	02944	<p>OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ</p> <p>Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.</p> <p>Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg.</p> <p>4x tiskem + 1x elektronicky</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní zeměměřičské práce a činnosti spojené se zaměřením a vyhotovením všech dokončených dílčích částí stavby, včetně po celkovém dokončení stavby zakrytých částí. Vyhotovení geodetické dokumentace skutečného provedení, svojí podrobností, obsahem, přesností, náležitostmi, formou prezentace musí být v souladu s požadavky, vycházející s aktuálně platné legislativy.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	KPL	1,000	0,00	0,00
6	02945	<p>OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN</p> <p>Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů. Včetně odsouhlasení TDS a projednání a potvrzení katastrálním úřadem.</p> <p>1 parcela</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- zajištění všech dostupných podkladů pro vyhotovení geometrického plánu investorem</li> <li>- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu</li> <li>- výpočetní a grafické kancelářské práce spojené s vyhotovením geometrického plánu</li> <li>- autorizace výsledného elaborátu geometrického plánu Autorizovaným Zeměměřičským Inženýrem (AZI)</li> <li>- zajištění formální a technické kontroly, včetně potvrzení geometrického plánu místně příslušným katastrálním pracovištěm</li> </ul>	KPL	1,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 000] - VŠEOBECNÉ POLOŽKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	02946	<p>OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE</p> <p>1x měsíčně zpráva o průběhu výstavby doplněná o sadu barevných fotografií v tištěné i elektronické podobě</p> <p>3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</li> <li>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	KPL	1,000	0,00	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **33185xxx - Stará Paka, zastávky BUS podél silnice II/284\_neoceněný**

Objekt: **SO 101 - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ**

Rozpočet: **[SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

**Celková cena:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s DPH:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 101 ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ</b>						<b>0,00</b>
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>0,00</b>
1	015111 Cenová soustava	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "(114,603+5,4)*1,8 = 216,005 [A] "ŠKOLA "(77,1+5,8)*1,8 = 149,220 [B] "ZÁVOD "(9,1+32,4)*1,8 = 74,700 [C] "U SPLAVU "(44,4+5,8)*1,8 = 90,360 [D] "Mezisoučet "530.285000 = 530,285 [E] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	530,285	0,00	0,00
2	015130 Cenová soustava	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A] "ŠKOLA "4,2*1,8 = 7,560 [B] "ZÁVOD "6,3*1,8 = 11,340 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D] "Mezisoučet "18.900000 = 18,900 [E] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	18,900	0,00	0,00
3	015140 Cenová soustava	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV OTSKP 2025	T	89,838	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"SOKOLOVNA "44*0,05*0,2*1,8+21,78*1,8 = 39,996 [A]</p> <p>"ŠKOLA "105*0,05*0,2*1,8+13,74*1,8 = 26,622 [B]</p> <p>"ZÁVOD "58*0,05*0,2*1,8+3,96*1,8 = 8,172 [C]</p> <p>"U SPLAVU "68*0,05*0,2*1,8+7,68*1,8 = 15,048 [D]</p> <p>"Mezisoučet "89.838000 = 89,838 [E]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <p>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>				
<b>1 Zemní práce</b>						<b>0,00</b>
4	111201	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 1KM	M2	20,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>živý plot</p> <p>zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "0 = 0,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "13*1 = 13,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "14*0,5 = 7,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "20.000000 = 20,000 [E]</p>				
	Specifikace	<p>Položka zahrnuje:</p> <p>- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm</p> <p>- dopravu dřevin na předepsanou vzdálenost</p> <p>- spálení na hromadách nebo štěpkování</p> <p>Položka nezahrnuje:</p> <p>- x</p>				
5	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	10,500	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "28*0,15 = 4,200 [B]</p> <p>"ZÁVOD "42*0,15 = 6,300 [C]</p> <p>"U SPLAVU "0 = 0,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "10.500000 = 10,500 [E]</p>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	113171	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM vjezd, zpětné využití do zálivu Cenová soustava OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "19*0,1 = 1,900 [A] "ŠKOLA "0 = 0,000 [B] "ZÁVOD "0 = 0,000 [C] "U SPLAVU "13*0,1 = 1,300 [D] "Mezisoučet "3.200000 = 3,200 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	3,200	0,00	0,00
7	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM zámková dlažba zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení Cenová soustava OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "(20+142+201)*0,06 = 21,780 [A] "ŠKOLA "(41+88+100)*0,06 = 13,740 [B] "ZÁVOD "(26+13+27)*0,06 = 3,960 [C] "U SPLAVU "(44+84)*0,06 = 7,680 [D] "Mezisoučet "47.160000 = 47,160 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	47,160	0,00	0,00
8	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	113328	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM podkladní vrstvy pod dlažbou zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení Cenová soustava OTSKP 2025	M3	268,500	0,00	0,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9		<p>"SOKOLOVNA "(20+142+201+19)*0,3 = 114,600 [A]</p> <p>"ŠKOLA "(28+41+88+100)*0,3 = 77,100 [B]</p> <p>"ZÁVOD "(42+26+13+27)*0,3 = 32,400 [C]</p> <p>"U SPLAVU "(51+97)*0,3 = 44,400 [D]</p> <p>"Mezisoučet "268.500000 = 268,500 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
	113514	<p>ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM</p> <p>zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "16+15+13 = 44,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "45+60 = 105,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "16+7+20+14 = 57,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "43+25 = 68,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "274.000000 = 274,000 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	274,000	0,00	0,00
10		<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM</p> <p>pro zpětné využití</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "(10+11+15)*0,15 = 5,400 [A]</p> <p>"ŠKOLA "(10+3,5*4)*0,15 = 3,600 [B]</p> <p>"ZÁVOD "(44+47)*0,15 = 13,650 [C]</p> <p>"U SPLAVU "(46+12)*0,15 = 8,700 [D]</p> <p>"Mezisoučet "31.350000 = 31,350 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy</p> <p>- její vodorovnou dopravu</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- uložení na trvalou skládku</p>				
	121101	<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM</p> <p>pro zpětné využití</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "(10+11+15)*0,15 = 5,400 [A]</p> <p>"ŠKOLA "(10+3,5*4)*0,15 = 3,600 [B]</p> <p>"ZÁVOD "(44+47)*0,15 = 13,650 [C]</p> <p>"U SPLAVU "(46+12)*0,15 = 8,700 [D]</p> <p>"Mezisoučet "31.350000 = 31,350 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy</p> <p>- její vodorovnou dopravu</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- uložení na trvalou skládku</p>	M3	31,350	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM odkopy v zelených plochách zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "(10+11+15)*0,15 = 5,400 [A] "ŠKOLA "(46+12)*0,1 = 5,800 [B] "ZÁVOD "(44+47)*0,1 = 9,100 [C] "U SPLAVU "(46+12)*0,1 = 5,800 [D] "Mezisoučet "26.100000 = 26,100 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	26,100	0,00	0,00
12	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUŤNĚNÍ uložení na skládku OTSKP 2025	M3	26,100	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13	17180 Cenová soustava	<p>"SOKOLOVNA "5,4 = 5,400 [A]            "ŠKOLA "5,8 = 5,800 [B]            "ZÁVOD "9,1 = 9,100 [C]            "U SPLAVU "5,8 = 5,800 [D]            "Mezisoučet "26.100000 = 26,100 [E]  <i>Položka zahrnuje:</i>            - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru            - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření            - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění            - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech            - ztížené ukládání sypaniny pod vodu            - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek            - spouštění a nošení materiálu            - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů            - svahování, uzavírání povrchů svahů            - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě            - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti            - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  <i>Položka nezahrnuje:</i>            - x</p> <p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ            OTSKP 2025            "SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A]            "ŠKOLA "0 = 0,000 [B]            "ZÁVOD "25*1+20*0,5 = 35,000 [C]            "U SPLAVU "0 = 0,000 [D]            "Mezisoučet "35.000000 = 35,000 [E]</p>	M3	35,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	17310	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	29,100	0,00	0,00
		<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>za obrubu</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "38*0,1 = 3,800 [A]</p> <p>"ŠKOLA "110*0,1 = 11,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "75*0,1 = 7,500 [C]</p> <p>"U SPLAVU "68*0,1 = 6,800 [D]</p> <p>"Mezisoučet "29.100000 = 29,100 [E]</p>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	18110	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M2	865,100	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "145+20+100+48 = 313,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "100+76+44+20 = 240,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "36+36+30+13+4,1 = 119,100 [C]</p> <p>"U SPLAVU "32+62+65+13+14+7 = 193,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "865.100000 = 865,100 [E]</p>				
16	18231	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M2	279,500	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "12+58 = 70,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "110*0,5+22 = 77,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "26+47+14+(16+7)*0,5 = 98,500 [C]</p> <p>"U SPLAVU "68*0,5 = 34,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "279.500000 = 279,500 [E]</p>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17	18241	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</li> <li>- rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "70 = 70,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "110*0,5+22 = 77,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "26+47+14+(16+7)*0,5 = 98,500 [C]</p> <p>"U SPLAVU "68*0,5 = 34,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "279.500000 = 279,500 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M2	279,500	0,00	0,00
<b>2 Základy</b>						<b>0,00</b>
18	28999	<p>OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE</p> <p>nopová folie podél budov</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "58*0,5 = 29,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "0 = 0,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "0 = 0,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "10*0,5 = 5,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "34.000000 = 34,000 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku předepsané fólie</li> <li>- úpravu, očištění a ochranu podkladu</li> <li>- přichycení k podkladu, případně zatížení</li> <li>- úpravy spojů a zajištění okrajů</li> <li>- úpravy pro odvodnění</li> <li>- nutné přesahy</li> <li>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- přesahy se nezapočítávají do výměry</li> </ul>	M2	34,000	0,00	0,00
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>0,00</b>

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
19	465923	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC oprava pod palisádou Cenová soustava OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A] "ŠKOLA "0 = 0,000 [B] "ZÁVOD "14*0,5 = 7,000 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D] Specifikace Položka zahrnuje: - rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) Položka nezahrnuje: - podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	0,000	0,00	0,00
<b>5 Komunikace</b>						<b>0,00</b>
20	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Cenová soustava OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "145+20+100+48+7+19 = 339,000 [A] "ŠKOLA "100+76+44+20+13,6 = 253,600 [B] "ZÁVOD "36+36+30+13+4,1 = 119,100 [C] "U SPLAVU "32+62+65+13+14+7 = 193,000 [D] "Mezisoučet "904.700000 = 904,700 [E] Specifikace Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry	M2	904,700	0,00	0,00
21	58212	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC chodníkový přejezd dlažba tl. 120 mm z demolic Cenová soustava OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A] "ŠKOLA "20 = 20,000 [B] "ZÁVOD "0 = 0,000 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D]	M2	0,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
22	582312	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> <p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA</p> <p>žulová mozaika 50/50/50 lože DDK 2/4 40 mm</p>	M2	203,700	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "100+76+44-10,1-6,2 = 203,700 [B]</p> <p>"ZÁVOD "0 = 0,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "0 = 0,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "203.700000 = 203,700 [E]</p>				
23	58241	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> <p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA</p> <p>lem varovných pásů z hladké dlažby 250/250/60 lože DDK 2/4 40 mm</p>	M2	6,200	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				



# POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
24	582611	<p>"SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "6,2 = 6,200 [B]</p> <p>"ZÁVOD "0 = 0,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "0 = 0,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "6.200000 = 6,200 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	536,800	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "145+20+100+48-15,4-9,6 = 288,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "0 = 0,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "36+36+30+13-10,2-9,6 = 95,200 [C]</p> <p>"U SPLAVU "32+62+65+13-8,8-9,6 = 153,600 [D]</p> <p>"Mezisoučet "536.800000 = 536,800 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
25	582612	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM</p>	M2	51,800	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>na sjezdech</p> <p>OTSKP 2025</p>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
26	Specifikace	"SOKOLOVNA "19-2 = 17,000 [A] "ŠKOLA "20-2,2 = 17,800 [B] "ZÁVOD "0 = 0,000 [C] "U SPLAVU "14+7-4 = 17,000 [D] "Mezisoučet "51.800000 = 51,800 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	38,400	0,00	0,00
	Cenová soustava	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM kontrastní pás OTSKP 2025				
27	Specifikace	"SOKOLOVNA "12*0,4*2 = 9,600 [A] "ŠKOLA "12*0,4*2 = 9,600 [B] "ZÁVOD "12*0,4*2 = 9,600 [C] "U SPLAVU "12*0,4*2 = 9,600 [D] "Mezisoučet "38.400000 = 38,400 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	34,400	0,00	0,00
	Cenová soustava	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM varovné a signální pásy OTSKP 2025				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	58261B	<p>"SOKOLOVNA "1,6+1,6+1,2+1,2+1,9+2,2+2,3+3,4 = 15,400 [A]</p> <p>"ŠKOLA "0 = 0,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "1,4+1,4+0,8+1+1,3+1,3+3 = 10,200 [C]</p> <p>"U SPLAVU "1,4+1,4+1,0+1,9+1,4+1,7 = 8,800 [D]</p> <p>"Mezisoučet "34.400000 = 34,400 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> <p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>varovný pás na sjezdech</p>	M2	5,960	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "4,9*0,4 = 1,960 [A]</p> <p>"ŠKOLA "0 = 0,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "0 = 0,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "(4,5+5,5)*0,4 = 4,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "5.960000 = 5,960 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
29	582621	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC</p> <p>pod přístřešky</p> <p>beton C16/20 tl. 100 mm</p>	M2	25,100	0,00	0,00

# POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "7 = 7,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "3,5*4 = 14,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "4,1 = 4,100 [C]</p> <p>"U SPLAVU "0 = 0,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "25.100000 = 25,100 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	10,100	0,00	0,00
	Specifikace	<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA</p> <p>varovné pásy z kompozitního kamene</p> <p>v místech mozaiky</p> <p>200/200/30</p> <p>lože DDK 2/4 40 mm</p>				
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "1,6+1,6+1,8+1,5+1,8+1,8 = 10,100 [B]</p> <p>"ZÁVOD "0 = 0,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "0 = 0,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "10.100000 = 10,100 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
	Specifikace					

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**
**Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>8 Potrubí</b>						<b>0,00</b>
31	89921 Cenová soustava	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "4 = 4,000 [A] "ŠKOLA "0 = 0,000 [B] "ZÁVOD "1 = 1,000 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D] "Mezisoučet "5.000000 = 5,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	5,000	0,00	0,00
32	89923 Cenová soustava	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "2 = 2,000 [A] "ŠKOLA "0 = 0,000 [B] "ZÁVOD "0 = 0,000 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D] "Mezisoučet "2.000000 = 2,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,000	0,00	0,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>0,00</b>
33	9111A1 Cenová soustava	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A] "ŠKOLA "0 = 0,000 [B] "ZÁVOD "8,7+4,7 = 13,400 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D]	M	0,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	91710	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy</li> <li>- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)</li> <li>- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p>OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD</p> <p>betonová palisáda vyztužená 1500 mm / prům 200 mm betonové lože C16/20</p> <p><i>Cenová soustava</i></p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "0 = 0,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "(7,1+2,61+3,53)*1,5*(3,14*0,1*0,1) = 0,624 [C]</p> <p>"U SPLAVU "0 = 0,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "0.624000 = 0,624 [E]</p>	M3	0,624	0,00	0,00
35	917223	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</li> <li>- betonové lože i boční betonovou opěrku</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM</p> <p>bet. obrubník 100/250/1000 do bet. lože C16/20 nXF3</p> <p><i>Cenová soustava</i></p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "5+10+23 = 38,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "0 = 0,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "26+7+17+9+16 = 75,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "43+25 = 68,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "181.000000 = 181,000 [E]</p>	M	181,000	0,00	0,00
36	91743	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</li> <li>- betonové lože i boční betonovou opěrku</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p>CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ</p> <p>krajník 100/200/800 do bet. lože C16/20 nXF3</p>	M	110,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101] - ÚPRAVY CHODNÍKŮ V MÍSTĚ NÁSTUPIŠŤ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A] "ŠKOLA "65+45 = 110,000 [B] "ZÁVOD "0 = 0,000 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D] "Mezisoučet "110.000000 = 110,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	Specifikace					

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **33185xxx - Stará Paka, zastávky BUS podél silnice II/284\_neoceněný**

Objekt: **SO 102 - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV**

Rozpočet: **[SO 102] - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

**Celková cena:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s DPH:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 102 ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV</b>						<b>0,00</b>
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>0,00</b>
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	148,500	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 36,5*1,8 = 65,700 [A] 92*0,5*1,8 = 82,800 [B] "Mezisoučet "148.500000 = 148,500 [C]				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
2	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	0,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 3,87*1,8 = 6,966 [A]				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
<b>1 Zemní práce</b>						<b>0,00</b>
3	113171	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM	M3	0,850	0,00	0,00
	Cenová soustava	sjezd, zpětné využití na stavbě OTSKP 2025 8,5*0,1 = 0,850 [A]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM zámková dlažba zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení	M3	3,870	0,00	0,00
5	Cenová soustava	OTSKP 2025 (73-8,5)*0,06 = 3,870 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	113328	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení	M3	36,500	0,00	0,00
6	Cenová soustava	OTSKP 2025 73*0,5 = 36,500 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM sanace odkop pro výměnu aktivní zony čerpání pouze po odsouhlasení TDI a AD zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení	M3	46,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 92*0,5 = 46,000 [A]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	17120	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul> <p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>sanace odkop pro výměnu aktivní zony čerpání pouze po odsouhlasení TDI a AD</p> <p>OTSKP 2025 46 = 46,000 [A]</p>	M3	46,000	0,00	0,00
		Cenová soustava				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	17130	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>sanace výměna aktivní zony čerpání pouze po odsouhlasení TDI a AD</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 92*0,5 = 46,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	46,000	0,00	0,00
9	17310	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>za obrubu</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 (25+12)*0,1 = 3,700 [A]</p>	M3	3,700	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	18110 Cenová soustava	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>73+38*0,5 = 92,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M2	92,000	0,00	0,00
<b>2 Základy</b>						<b>0,00</b>
11	28997C Cenová soustava	<p>OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2</p> <p>sanace</p> <p>výměna aktivní zony</p> <p>netkaná separační geotextilie</p> <p>čerpání pouze po odsouhlasení TDI a AD</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>92*1,25 = 115,000 [A]</p>	M2	115,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - přesahy se nezapočítávají do výměry				
<b>5 Komunikace</b>						<b>0,00</b>
12	56144G	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 200MM	M2	73,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	SC 0/32 C8/10 TL. 180 MM				
		OTSKP 2025				
		73 = 73,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
13	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	92,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	ŠDA 200 MM				
		OTSKP 2025				
		73+38*0,5 = 92,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
14	58212	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	73,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	žulová dlažba 120 mm				
		lože 50 cementová malta odpovídá C20/25 nXF3				
		OTSKP 2025				
		73 = 73,000 [A]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - ZASTÁVKOVÝ ZÁLIV

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>0,00</b>
15	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/250/1000 DO BET. C20/25 NXF3	M	25,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 15+10 = 25,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
16	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ 250/300/500 BET. C20/25 NXF3	M	12,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 12 = 12,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **33185xxx - Stará Paka, zastávky BUS podél silnice II/284\_neoceněný**

Objekt: **SO 103 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ**

Rozpočet: **[SO 103] - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

**Celková cena:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s DPH:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 103 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ</b>						<b>0,00</b>
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>0,00</b>
1	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	8,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "2 = 2,000 [A] "ŠKOLA "2 = 2,000 [B] "ZÁVOD "2 = 2,000 [C] "U SPLAVU "2 = 2,000 [D] "Mezisoučet "8.000000 = 8,000 [E]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky				
2	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	demontáž IJ4b OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "2 = 2,000 [A] "ŠKOLA "2 = 2,000 [B] "ZÁVOD "2 = 2,000 [C] "U SPLAVU "2 = 2,000 [D] "Mezisoučet "8.000000 = 8,000 [E]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
3	914912	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "2 = 2,000 [A] "ŠKOLA "2 = 2,000 [B] "ZÁVOD "2 = 2,000 [C] "U SPLAVU "2 = 2,000 [D] "Mezisoučet "8.000000 = 8,000 [E]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	914923	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky</li> <li>- osazení (betonová patka, zemní práce)</li> <li>- montáž zařízení na místě určeném projektem</li> <li>- nutnou opravu poškozených částí</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení</li> </ul> <p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ</p>	KUS	8,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"SOKOLOVNA "2 = 2,000 [A]</p> <p>"ŠKOLA "2 = 2,000 [B]</p> <p>"ZÁVOD "2 = 2,000 [C]</p> <p>"U SPLAVU "2 = 2,000 [D]</p> <p>"Mezisoučet "8.000000 = 8,000 [E]</p>				
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **33185xxx - Stará Paka, zastávky BUS podél silnice II/284\_neoceněný**

Objekt: **SO 105.7 - CHRÁNIČKY**

Rozpočet: **[SO 105.7] - CHRÁNIČKY**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

**Celková cena:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s DPH:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 105.7] - CHRÁNIČKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 105.7 CHRÁNIČKY</b>						<b>0,00</b>
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>0,00</b>
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI zemina 1,8 t/m3  Cenová soustava OTSKP 2025 "pol.č. 132738 195,9*1,8 = 352,620 [A] " "Celkem "352,62 = 352,620 [B]  Specifikace 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	352,620	0,00	0,00
<b>1 Zemní práce</b>						<b>0,00</b>
2	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM pro zpětný zásyp z mezideponie zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení  Cenová soustava OTSKP 2025 "pol.č. 132731 210,90 = 210,900 [A] " "Celkem "210,9 = 210,900 [B]	M3	210,900	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105.7] - CHRÁNIČKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
3	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li> </ul>	M3	210,900	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM</p> <p>délka * šířka * prům. hloubka využití pro zpětný zásyp zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"odkop potřebný pro zpětný zásyp 2112*0,3*0,25 = 158,400 [A] "</p> <p>"chráničky 300*0,5*0,5-(300*0,3*0,25) = 52,500 [B] "</p> <p>"Mezisoučet = 210,900 [C] "</p> <p>"Celkem "210,9 = 210,900 [D]</p>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105.7] - CHRÁNIČKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>	M3	195,900	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>přebytečný odkop zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"přebytečný odkop 2112*0,3*0,25 = 158,400 [A] "</p> <p>"chráničky 300*0,5*0,25 = 37,500 [B] "</p> <p>"Mezisoučet = 195,900 [C] "</p> <p>"Celkem "195,9 = 195,900 [D]</p>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105.7] - CHRÁNIČKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	17411	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul> <p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>zásyp zeminou z výkopku</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"(21 12-300)*0,3*0,25 = 135,900 [A] "</p> <p>"300*0,5*0,5 = 75,000 [B] "</p> <p>"Mezisoučet = 210,900 [C] "</p> <p>"Celkem "210,9 = 210,900 [D]</p>	M3	210,900	0,00	0,00
	Cenová soustava					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105.7] - CHRÁNIČKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x				
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>0,00</b>
6	45157  Cenová soustava	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože a obsyp šterkopískem OTSKP 2025 "lože (2112-300)*0,3*0,1 = 54,360 [A] " "obsyp (2112-300)*0,3*0,15 = 81,540 [B] " "chráničky 300*0,5*0,1+300*0,5*0,15 = 37,500 [C] " "Mezisoučet = 173,400 [D] " "Celkem "173,4 = 173,400 [E]	M3	173,400	0,00	0,00
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b>						<b>0,00</b>
7	75I911  Cenová soustava	OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM trubka pro optokabel HDPE 40 OTSKP 2025	M	2 112,000	0,00	0,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105.7] - CHRÁNIČKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	75IB11	<p>"2112 = 2112,000 [A] "</p> <p>"Celkem "2112 = 2 112,000 [B]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu</li> <li>– dodávku souvisejícího příslušenství pro specifickou kabelizaci</li> <li>– náklady na dopravu a skladování</li> <li>– práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem</li> <li>– veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.</li> </ul>	M	2 112,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>MIKROTRUBIČKA DO 10/8 MM</p> <p>MD 4X12/8mm</p> <p>OTSKP 2025</p>				
9	75IB21	<p>"2112 = 2112,000 [A] "</p> <p>"Celkem "2112 = 2 112,000 [B]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu</li> <li>– dodávku souvisejícího příslušenství pro specifickou kabelizaci</li> <li>– náklady na dopravu a skladování</li> <li>– práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem</li> <li>– veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.</li> </ul>	M	2 112,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>MIKROTRUBIČKA PŘES 10/8 MM</p> <p>MD 12x10/6mm</p> <p>OTSKP 2025</p>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105.7] - CHRÁNIČKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu</li> <li>– dodávku souvisejícího příslušenství pro specifickou kabelizaci</li> <li>– náklady na dopravu a skladování</li> <li>– práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem</li> <li>– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.</li> </ul>	KUS	12,000	0,00	0,00
	75ID21	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - DODÁVKA				
	Cenová soustava	<p>koncové a v místě křížení</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"12 = 12,000 [A] "</p> <p>"Celkem "12 = 12,000 [B]</p>				
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu</li> <li>– dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení</li> <li>– náklady na dopravu a skladování</li> <li>– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</li> </ul>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105.7] - CHRÁNIČKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>8 Potrubí</b>						<b>0,00</b>
11	87627	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM dvouplášťová korugovaná chránička 90/75 OTSKP 2025 "pro optotrubky 14+14+13+45+22+22+6+12+10+24+9+22+11+10+9+7+7+7+11+17 = 292,000 [A] " "pro radar 8 = 8,000 [B] " "Mezisoučet = 300,000 [C] " "Celkem "300 = 300,000 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	300,000	0,00	0,00
12	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE šířka 0,33 m oranžové barvy OTSKP 2025 "2112 = 2112,000 [A] " "Celkem "2112 = 2 112,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	2 112,000	0,00	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **33185xxx - Stará Paka, zastávky BUS podél silnice II/284\_neoceněný**

Objekt: **SO 702 - PŘÍSTŘEŠKY**

Rozpočet: **[SO 702] - PŘÍSTŘEŠKY**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

**Celková cena:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s DPH:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 702] - PŘÍSTŘEŠKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 702 PŘÍSTŘEŠKY</b>						<b>0,00</b>
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>0,00</b>
1	93767.1	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY ZPĚTNÁ MONTÁŽ PŘÍSTŘEŠKU stávající přístřešek Cenová soustava OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "1 = 1,000 [A] "ŠKOLA "1 = 1,000 [B] "ZÁVOD "1 = 1,000 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D] "Mezisoučet "3.000000 = 3,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací (materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku) - mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu ( nátěry a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	3,000	0,00	0,00
2	93767.2	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY nový přístřešek podchozí ocelová konstrukce, skleněná výplň, lavice, střecha z bezpečnostního skla rozměry 3*2,5*1,7 Cenová soustava OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A] "ŠKOLA "0 = 0,000 [B] "ZÁVOD "0 = 0,000 [C] "U SPLAVU "1 = 1,000 [D] "Mezisoučet "1.000000 = 1,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací (materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku) - mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu ( nátěry a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,000	0,00	0,00
3	966181	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 1KM	KUS	3,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 702] - PŘÍSTŘEŠKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	Cenová soustava	<p>demontáž přístřešku zastávky pro zpětné osazení OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "1 = 1,000 [A] "ŠKOLA "1 = 1,000 [B] "ZÁVOD "1 = 1,000 [C] "U SPLAVU "0 = 0,000 [D] "Mezisoučet "3.000000 = 3,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	KUS	1,000	0,00	0,00
	Specifikace	<p>DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 3KM demontáž s přesunem na obecní uložistiště OTSKP 2025 "SOKOLOVNA "0 = 0,000 [A] "ŠKOLA "0 = 0,000 [B] "ZÁVOD "0 = 0,000 [C] "U SPLAVU "1 = 1,000 [D] "Mezisoučet "1.000000 = 1,000 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>				